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부서: 기술보급과

정책: 농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 새기술 보급 시범 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술보급과 2,483,853 2,463,974 19,879

국 243,020 243,020 0

광 510,000 510,000 0

기 1,762 0 1,762

도 34,500 34,500 0

시 1,694,571 1,676,454 18,117

농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,323,585 2,312,137 11,448

국 233,871 233,871 0

광 510,000 510,000 0

기 1,762 0 1,762

도 34,500 34,500 0

시 1,543,452 1,533,766 9,686

새기술 보급 시범 1,626,377 1,626,692 △315

국 205,000 205,000 0

광 500,000 500,000 0

도 34,500 34,500 0

시 886,877 887,192 △315

고품질 쌀 생산 시범 72,877 73,192 △315

301 일반보상금 4,185 4,500 △315

10 행사실비보상금 4,185 4,500 △315

○ 고품질 쌀 생산 시범단지 견학자 실비 보상[

예산절감] 2,085 2,400 △315경정 2,085,000원

지역농업 특성화사업(잎방풍 산업육성 프로젝트) 715,000 715,000 0

광 500,000 500,000 0

시 215,000 215,000 0

307 민간이전 0 50,000 △50,000

광 0 35,000 △35,000

시 0 15,000 △15,000

04 민간행사보조 0 50,000 △50,000

○ 잎방풍 홍보행사 지원 0 50,000 △50,000경정 0원

광 0 35,000 △35,000

시 0 15,000 △15,000

402 민간자본이전 690,000 640,000 50,000

광 482,500 447,500 35,000

시 207,500 192,500 15,000

01 민간자본보조 690,000 640,000 50,000

○ 잎방풍 홍보 인프라 구축 시범

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1개소

광 35,000 0 35,000

시 15,000 0 15,000

친환경 농업 및 과학영농 분석 지원 430,957 424,234 6,723

국 17,571 17,571 0

광 10,000 10,000 0

기 1,762 0 1,762

시 401,624 396,663 4,961

종합검정실 운영 37,774 36,922 852



부서: 기술보급과

정책: 농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 친환경 농업 및 과학영농 분석 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 7,321 7,321 0

시 30,453 29,601 852

101 인건비 16,762 15,910 852

국 7,321 7,321 0

시 9,441 8,589 852

04 기간제근로자등보수 16,762 15,910 852

○ 친환경인증용 토양검정 실험보조원 12,656 11,804 852

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644경정 9,587,000원

국 4,471 4,471 0

시 5,116 4,472 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129경정 1,918,000원

국 894 894 0

시 1,024 895 129

ㅇ 사회보험료 1,151 1,072 79경정 1,151,000원

국 536 536 0

시 615 536 79

농업·농촌 선도농업인 육성 지도 34,336 34,476 △140

301 일반보상금 1,860 2,000 △140

10 행사실비보상금 1,860 2,000 △140

○ 도·중앙단위 농업인 전문교육 참석자 여비[

예산절감] 1,860 2,000 △140경정 1,860,000원

유용미생물 배양실 운영 82,629 80,927 1,702

101 인건비 28,249 26,547 1,702

04 기간제근로자등보수 28,249 26,547 1,702

○ 유용미생물생산 운영 보조원 28,249 26,547 1,702

ㅇ 기본급 19,173 17,885 1,288

ㅇ 주차수당 3,835 3,577 258

ㅇ 사회보험료 2,301 2,145 156

경정 19,173,000원

경정 3,835,000원

경정 2,301,000원

원예작물분야 과학영농실증시험포 운영 117,966 117,117 849

101 인건비 17,788 16,939 849

04 기간제근로자등보수 17,788 16,939 849

○ 난지식물원 관리 기술인부 12,656 11,807 849

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

ㅇ 사회보험료 1,151 1,075 76

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,151,000원

관상조류사육장 운영 14,516 13,667 849

101 인건비 12,656 11,807 849

04 기간제근로자등보수 12,656 11,807 849

○ 관상조류사육장 관리 기술인부 12,656 11,807 849

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

ㅇ 사회보험료 1,151 1,075 76

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,151,000원



부서: 기술보급과

정책: 농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 친환경 농업 및 과학영농 분석 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업체험학습장 운영 63,805 62,956 849

101 인건비 12,656 11,807 849

04 기간제근로자등보수 12,656 11,807 849

○ 농업체험학습장 관리 인부임 12,656 11,807 849

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

ㅇ 사회보험료 1,151 1,075 76

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,151,000원

쌀소득보전직접지불사업 관리 1,762 0 1,762

기 1,762 0 1,762

206 재료비 1,762 0 1,762

기 1,762 0 1,762

01 재료비 1,762 0 1,762

○ 쌀소득보전직접지불제사업 토양검사 재료 구

입 1,762 0 1,762176,200원 * 5종 * 2회

기 1,762 0 1,762

농가 경영능력 향상 및 소득조사 지원 27,502 26,576 926

국 11,300 11,300 0

시 16,202 15,276 926

지역특화 농업기술 정보화 인력 지원 13,755 12,829 926

국 5,000 5,000 0

시 8,755 7,829 926

101 인건비 13,755 12,829 926

국 5,000 5,000 0

시 8,755 7,829 926

04 기간제근로자등보수 13,755 12,829 926

○ 지역특화 농업기술 정보화 인력 13,755 12,829 926

ㅇ 기본급 10,420 9,720 700경정 10,420,000원

국 5,000 5,000 0

시 5,420 4,720 700

ㅇ 주차수당 2,084 1,944 140

ㅇ 사회보험료 1,251 1,165 86

경정 2,084,000원

경정 1,251,000원

우량종자 증식 및 부존자원 개발 보급 238,749 234,635 4,114

버섯 안정 생산 기술 보급 32,320 31,471 849

101 인건비 12,656 11,807 849

04 기간제근로자등보수 12,656 11,807 849

○ 버섯재배 교육장 관리 기술인부 12,656 11,807 849

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

ㅇ 사회보험료 1,151 1,075 76

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,151,000원

우량 씨감자 생산기술 시범 33,081 30,665 2,416

101 인건비 14,223 11,807 2,416



부서: 기술보급과

정책: 농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 우량종자 증식 및 부존자원 개발 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 14,223 11,807 2,416

○ 우량 씨감자 직영증식포 관리 기술인부 14,223 11,807 2,416

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

ㅇ 사회보험료 1,151 1,075 76

ㅇ 퇴직금 1,567 0 1,567

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,151,000원

1,567,000원 * 1식

조직배양실 운영 시범 55,872 55,023 849

101 인건비 14,420 13,571 849

04 기간제근로자등보수 14,420 13,571 849

○ 조직배양실 증식온실 관리 기술인부 14,420 13,571 849

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

ㅇ 사회보험료 1,151 1,075 76

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,151,000원

행정운영경비(기술보급과)(기타/기타) 156,535 151,837 4,698

국 9,149 9,149 0

시 147,386 142,688 4,698

인력운영비 59,223 54,525 4,698

국 9,149 9,149 0

시 50,074 45,376 4,698

인력운영비 59,223 54,525 4,698

국 9,149 9,149 0

시 50,074 45,376 4,698

101 인건비 59,223 54,525 4,698

국 9,149 9,149 0

시 50,074 45,376 4,698

03 무기계약근로자보수 59,223 54,525 4,698

○ 종합검정실 실험보조원 27,802 25,453 2,349

ㅇ 기본급 15,840 13,171 2,669경정 15,840,000원

국 6,599 6,599 0

시 9,241 6,572 2,669

ㅇ 주차수당 0 2,624 △2,624

ㅇ 상여금 5,280 4,390 890

ㅇ 사회보험료 2,112 2,016 96

ㅇ 연차유급휴가수당 720 808 △88

ㅇ 시간외 근무수당 2,010 2,044 △34

ㅇ 고정수당 1,440 0 1,440

－ 교통보조금 600 0 600

－ 정액급식비 840 0 840

○ 벼 병해충 예찰포 및 종합진단실 운영보조원 27,802 25,453 2,349

ㅇ 기본급 15,840 13,171 2,669

경정 0원

경정 5,280,000원

경정 2,112,000원

경정 720,000원

경정 2,010,000원

50,000원 * 1명 * 12개월

70,000원 * 1명 * 12개월

경정 15,840,000원

국 2,550 2,550 0

시 13,290 10,621 2,669

ㅇ 주차수당 0 2,624 △2,624경정 0원



부서: 기술보급과

정책: 행정운영경비(기술보급과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 상여금 5,280 4,390 890

ㅇ 사회보험료 2,112 2,016 96

ㅇ 연차유급휴가수당 720 808 △88

ㅇ 시간외 근무수당 2,010 2,044 △34

ㅇ 고정수당 1,440 0 1,440

－ 교통보조비 600 0 600

－ 정액급식비 840 0 840

경정 5,280,000원

경정 2,112,000원

경정 720,000원

경정 2,010,000원

50,000원 * 1명 * 12개월

70,000원 * 1명 * 12개월

재무활동(기술보급과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,733 0 3,733

보전지출 3,733 0 3,733

보전지출 3,733 0 3,733

802 반환금기타 3,733 0 3,733

01 국고보조금반환금 1,185 0 1,185

○ 2010년도 종합검정실 운영 사용잔액

1 0 1

○ 2010년도 병해충진단실 운영 사용잔액

110 0 110

○ 2010년도 품목별농업인연구회 육성지원 사용

잔액 141 0 141

○ 2010년도 지역특화농업기술 경영정보 DB서비

스 사용잔액 22 0 22

○ 2010년도 인력운영비 사용잔액

321 0 321

○ 2012년도 농가경영기술 현장실용화 사용잔액

369 0 369

○ 2012년도 종합검정실 운영 사용잔액

29 0 29

○ 2012년도 병해충진단실 운영 사용잔액

192 0 192

1,000원 * 1식

110,000원 * 1식

141,000원 * 1식

22,000원 * 1식

321,000원 * 1식

368,150원 * 1식

28,950원 * 1식

191,660원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,548 0 2,548

○ 2012년도 저온성틈새 화훼 보급 시범 사용잔

액(부가세환급금) 64 0 64

○ 2012년도 열대과수 망고 시범 재배 사용잔액

(부가세환급금) 814 0 814

○ 2012년도 지역브랜드 실용화사업 사용잔액(

부가세환급금) 1,555 0 1,555

○ 2012년도 소비자 맞춤형 청결고추 생산 시범

사용잔액(부가세환급금) 115 0 115

63,500원 * 1식

813,710원 * 1식

1,554,370원 * 1식

114,370원 * 1식




